tenere, prenderne i frutti, di possedere con diritto 

incontestato e di difendervi in ogni tempo 

affinché tutte queste cose da noi offerte 
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visus fuerit. totum damus et concedimus atque 

offerimus. ut da hodie et semper in tuo 

monasterio maneat potestate. et decem qui 

supra domine constantine abbas. et de tuis 

posteris successoribus. quam et de cuncta 

vestra congregatione. fratrum ex predicto 

monasterio. et tribuimus nos vobis licentiam 

et potestatem habendi. tenendi. fruendi 

dominandi iure quieto vindicendi. omni 

tempore. ut hec omnia nostra. offertione in 

suprascripto monasterio maneat. Et neque a 

nos iohannes presbyter. quam et nos iohannes. 

et petrus et stephanus. pater et filii. neque a 

nostris heredibus. neque a nullius 

cuiuscumque persona magna vel parva. 

numquam querelam neque calumpniam 

sustinebitis bos qui supra domine constantine 

abbas neque tuis posteris successoribus in 

sempiternum. Verum quod absit et avertat 

divina potentia quod sive nos vel nostris 

heredibus. aut qualiscumque persona magna 

vel parva. contra hanc nostram offertionem et 

concessionem quod superius legitur contrarie 

aliquod facere voluerimus non itaque valeat 

adimpleri quod reppetit. set habeat anathema 

mara thama (1). et portionem habeat cum illo 

impio iuda traditor domini nostri ihesu christi 

. . . . . . . . . . existat eadem illa persona in 

suprascripto monasterio pene nomine auri 

purissimi libra una. et post soluta pena hec 

nostra offertione. et concessione qualiter 

superius legitur firma permaneat 

imperpetuum. scribendum rogavimus a 

marino diacono et notario suprascripte 

civitatis in mense et indictione suprascripta  

Signum manus iohannes presbyter qui 

scribere rogavit.  

 Signum manum iohannes et petrus et 

stephanus qui scribere rogaverunt 

 ego docibili filio domini iohannis 

 ego marinus filio domino marinu 

pedeacea 

 ego . . . . . . . . . . . . . . filio domini 

costantini scannati 

 ego . . . . . . . . . . . . . . . . . domini 

docibile lanciaco 

 ego marinus diaconus et notarius scripsi 

Exempla 

rimangano al soprascritto monastero. Né da me 

Giovanni presbitero nonché da noi Giovanni e 

Pietro e Stefano, padre e figli, né dai nostri eredi 

né da alcuna persona, grande o piccola, giammai 

sopportiate accusa né calunnia voi suddetto 

domino Costantino abate né i tuoi posteri e 

successori per sempre. Invero, che non accada e